
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1627/

Código da publicação: 1627

Data da emissão do comprovante: 09/08/2025 22:20:36

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 42/2025

N° do Processo/Ano: 127/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 09/07/2025 16:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/07/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/07/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:25/07/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 250.864,00
Objeto:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na execução de
serviços técnicos de levantamento topográfico planialtimétrico e cadastral georreferenciado, bem
como ensaios de Índice de Suporte Califórnia – CBR (California Bearing Ratio), incluindo
mobilização e desmobilização de equipamentos, em atendimento às necessidades da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos do Município de General Carneiro – PR.
Resumo:
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada na execução de
serviços técnicos de levantamento topográfico planialtimétrico e cadastral georreferenciado, bem
como ensaios de Índice de Suporte Califórnia – CBR (California Bearing Ratio), incluindo
mobilização e desmobilização de equipamentos, em atendimento às necessidades da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos do Município de General Carneiro – PR.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/07/2025 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1627/pregistro-de-precos-para-futura-e-eventual-contratacao-de-empresa-especializada-na-execucao-de-servicos-tecnicos-de-levantamento-topografico-planialtimetrico-e-cadastral-georreferenciado-bem-como-ensaios-de-indice-de-suporte-california-cbr-california-bearing-ratio-incluindo-mobilizacao-e-/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/72153a1630921c620991da5cd04aaf43.pdf

